

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Capaian Program :

Indikator	Target
Presentasi pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	75 %

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.05.0000 KECAMATAN SENDURO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.05.0000 KECAMATAN SENDURO
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 78.574.510
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Presentasi pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 78.574.510
Keluaran	Presentase Administrasi Umum Perangkat Daerah	75 Persen
Hasil	Nilai IKM	83 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Senduro

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor											
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi	: Kab. Lumajang, Senduro, Semua Kelurahan											
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember											
Keluaran Sub Kegiatan	: <table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <td style="text-align: center;">Indikator</td> <td style="text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan stop kontak dll)</td> <td>15 jenis</td> </tr> <tr> <td>jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan kabel)</td> <td>1 jenis</td> </tr> <tr> <td>jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan lampu)</td> <td>50 jenis</td> </tr> </table>				Indikator	Target	jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan stop kontak dll)	15 jenis	jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan kabel)	1 jenis	jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan lampu)	50 jenis
Indikator	Target											
jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan stop kontak dll)	15 jenis											
jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan kabel)	1 jenis											
jumlah jenis komponen instalasi listrik / penerangan yang disediakan (penyediaan lampu)	50 jenis											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah							
		Koefisien	Satuan	Harga		PPN						
5.1	BELANJA OPERASI				Rp. 2.410.200							
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				Rp. 2.410.200							
5.1.02.01	Belanja Barang				Rp. 2.410.200							
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				Rp. 2.410.200							
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				Rp. 2.410.200							
	[#] Penunjukan Langsung				Rp. 2.410.200							
	[-]											

	Dop Led 30 wat Spesifikasi : Lampu LED Bulb Philips TrueForce Core 30W 30 Watt 30Watt	15 Buah	Buah	94.800	0	Rp. 1.422.000				
	Lampu Tornado 42 Watt Spesifikasi : Lampu Philips 42 Watt Helix Lampu Spiral Tornado Jumbo 5	6 Buah	Buah	115.700	0	Rp. 694.200				
[-] Alat listrik dan Elektronik Kantor										
	Kabel Gulung Spesifikasi : Deskripsi Kabel rol roll box Uticon 15m 15 m meter stop kontak gulung STOP KONTAK 4 LUBANG PANJANG KABEL 15M MAX 2500W 10A / 250V	2 Roll	Roll	147.000	0	Rp. 294.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.410.200				
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Pendanaan : Lokasi : Kab. Lumajang, Senduro, Senduro Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%; text-align: center;">Indikator</td> <td style="width: 20%; text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>jumlah jenis bahan logistik kantor yang disediakan - pengadaan ATK, Alat pembersih dan benda Pos</td> <td style="text-align: center;">3 jenis</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jumlah jenis bahan logistik kantor yang disediakan - pengadaan ATK, Alat pembersih dan benda Pos	3 jenis
Indikator	Target									
jumlah jenis bahan logistik kantor yang disediakan - pengadaan ATK, Alat pembersih dan benda Pos	3 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 29.441.610				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 29.441.610				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 29.441.610				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 29.441.610				
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 2.115.850				
	[#] Penunjukan Langsung					Rp. 2.115.850				
	[-]									
	Cikrak Plastik Spesifikasi : Cikrak plastik dustpan P1030 ukuran besar..	2 Buah	Buah	43.000	8.600	Rp. 94.600				
	Gayung Spesifikasi : Gayung plastik merk lion star,bagus kuat, dan anti pecah	3 Pcs	Pcs	16.500	4.950	Rp. 54.450				
	Kamper Bola Spesifikasi : Kamper toilet bola warna Swallow / toilet colour ball Kamper pengharum ruangan, wc ,kamar mandi, dll 1pack: isi 6pcs	10 Pack	Pack	23.000	23.000	Rp. 253.000				
	Kanebo (AION JAPAN) Spesifikasi : Kain Lap Mobil AION Plas Chamois JAPAN / Kanebo AION	2 Pcs	Pcs	79.700	15.940	Rp. 175.340				
	Kemucing Kain Spesifikasi : Kemucing Microfiber Nagoya - Kemucing dengan bahan microfiber dengan mudah membersihkan debu-debu - Bahan tidak mudah rusak	3 Buah	Buah	22.200	6.660	Rp. 73.260				
	Magic mop refille (pel Lobi) Spesifikasi : Alat Pel NGT 9853 MF	3 Buah	Buah	75.500	22.650	Rp. 249.150				

	Pengharum Ruangan (250 ml) Spesifikasi : Glade Automatic Refill 60 Days Lemon Pengharum Ruangan 250ml Air	7 Kaleng	Kaleng	60.000	42.000	Rp. 462.000
	Refil Pembersih Lantai (780 ml) Spesifikasi : WIPOL KARBOL CEMARA 780ml, Cairan pembersih lantai, Dengan formulasi khusus yang efektif membunuh kuman, Memberikan keharuman khas paduan wangi lemon & pine, Dapat menjadikan ruangan rumah Anda bersih, Bebas kuman & harum segar tahan lama (https://shopee.co.id/Wipol-karbol-wangi-lemon-5in1-refil-780-ml-pembersih-pengharum-lantai-i.128455266.2391541567)	10 Pcs	Pcs	25.000	25.000	Rp. 275.000
	Sapu Ijuk Kayu Spesifikasi : -SAPU LANTAI IJUK GAGANG KAYU TRADISIONAL SEKAM RUMPUT PADI RAYUNG	5 Pcs	Pcs	32.800	16.400	Rp. 180.400
	Sikat Toilet Spesifikasi : BO-2 Livina Toilet Brush No. 102 w Pot Sikat Kamar Mandi Lion Star	3 Pcs	Pcs	24.000	7.200	Rp. 79.200
	Tissue Kotak Spesifikasi : Tissue Nice Pop Up isi 200 Jenis kemasan Pop Up adalah simple berbentuk persegi mudah dibawa dan praktis disimpan di dalam tas juga bisa diletakkan di meja kerja	5 Dos	Dos	39.900	19.950	Rp. 219.450
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 26.225.760
	Amplop Spesifikasi : Amplop Putih Paperline mempunyai ketebalan kertas 80 gr dengan warna putih yang halus Uk. 114 mm x 162 mm Isi 100 lembar per box	5 Pak	Pak	22.000	11.000	Rp. 121.000
	Binder Klip (No.105) Spesifikasi : Binder Clip/ Klip/Penjepit Kertas Joyko 105/Box	1 Box	Box	60.600	6.060	Rp. 66.660
	Bolpoint Spesifikasi : Pulpen pentel RS3 rolling writer *Tersedia : Gold / Silver *Tinta : hitam *1 Pak isi 12 buah *Type : rolling writer	2 Pak	Pak	159.600	31.920	Rp. 351.120
	Bolpoint Spesifikasi : Bolpoint FASTER 0.7 Extra Fine [C600] - 1 Lusin 12 Buah	6 Lusin	Lusin	51.800	31.080	Rp. 341.880
	Cartridge Canon (Colour 811), Color Original Spesifikasi : Cartridge CL 811 Compatible Dengan Printer : Cartridge Printer Canon iP2770 / iP2772 Cartridge Printer Canon MP237 Cartridge Printer Canon MP245 Cartridge Printer Canon MP258 Cartridge Printer Canon MP276 Cartridge Printer Canon MP287 Cartridge Printer Canon MP486 Cartridge Printer Canon MP496 Cartridge Printer Canon MP497 Cartridge Printer Canon MX328 Cartridge Printer Canon MX338 Cartridge Printer Canon MX347 Cartridge Printer Canon MX357 Cartridge Printer Canon MX366 Cartridge Printer Canon MX416 Cartridge Printer Canon MX426	6 Buah	Buah	300.000	180.000	Rp. 1.980.000

	Catridge (810) Spesifikasi : Canon PG 810 Black 9 ml IP2770, IP2772, MP245, MP258, MP268, MP276, MP287, MP486, MP496, MP497, MX328, MX338, MX347, MX357, MX366, MX416, MX426- Original	10 Buah	Buah	208.000	208.000	Rp. 2.288.000
	Catridge (LQ) Spesifikasi : Epson Ribbon Catridge LQ-2190, LQ-2180, LQ-2590 H, LQ-2580, LQ-2070	1 Buah	Buah	143.000	14.300	Rp. 157.300
	countinues form (4 ply) Spesifikasi : NEURO Continuous Form K4 NCR (Warna Putih, Merah, Kuning, Hijau), Ukuran kertas 9 1/2" X 13" (FOLIO), Isi 250 Sheets	1 Box	box	475.200	47.520	Rp. 522.720
	Flasdisk (32 GB) Spesifikasi : HP Flasdisk V296W 32GB USB 2.0 Flash Drive Silver	6 Buah	Buah	132.000	79.200	Rp. 871.200
	Gunting (7 Inc) Spesifikasi : JOYKO SCISSORS SC-848SG - Kuat dan tajam - Baja tahan karat - Untuk sekolah, Kantor, atau Rumah	5 Buah	Buah	12.000	6.000	Rp. 66.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi KENKO / JOYKO No: 3 ORIGINAL -Merek: KENKO / JOYKO -Ukuran: No: 3-1M -Isi: 20 kotak kecil -Dijual Dalam: 1 pak (isi 20 kotak kecil)- 1 pak (20 kotak kecil)	5 Pak	Pak	87.000	43.500	Rp. 478.500
	Kalkulator MC-12M (Kecil) Spesifikasi : Kalkulator 12 digit, Tenaga Baterai (AA) atau Matahari	2 Buah	Buah	130.000	26.000	Rp. 286.000
	Kertas Buffalo Spesifikasi : Namas Buffalo Kertas Jilid [Ukuran F4] Kertas Buffalo F4 (1 Pak isi 100 Lembar)	3 Pak	PAK	78.700	23.610	Rp. 259.710
	Kertas CD Buram Spesifikasi : Kertas Buram Merk Garuda. 1rim isi 500lembar	1 Rim	Rim	26.400	2.640	Rp. 29.040
	Kertas HVS A4, (uk. 70 Grm) Spesifikasi : Kertas HVS Warna A4 70 Gram Merk Sinar Dunia (1 Dus isi 5 Rim)	2 Dus	Dus	349.300	69.860	Rp. 768.460
	Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : Kertas HVS Warna Merk Sinar Dunia F4 70 Gram Warna Kuning, Pink, Biru, Hijau	3 Rim	Rim	92.400	27.720	Rp. 304.920
	Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : HVS F4 70 Gram Merk Sinar Dunia 1 Dus isi 5 Rim	20 Dus	Dus	393.300	786.600	Rp. 8.652.600
	Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : Kertas HVS PaperLine Gold (1 Dus 5 Rim)	10 Dus	Dus	368.600	368.600	Rp. 4.054.600
	Klip / Paper Clip Spesifikasi : Clip warna warni lapis pvc merk joyko tipe c3100 1 kotak isi 12 blister @50 pcs	2 Kotak	Kotak	72.700	14.540	Rp. 159.940
	Lakban Spesifikasi : Lakban Bening Daimaru 2 Inch x 90 Yard (isi 12 buah)	2 Lusin	Lusin	203.300	40.660	Rp. 447.260
	Lakban Hitam Spesifikasi : Lakban Hitam Nachi Tape Heavy Duty 2" x 12m - Hitam Lakban Hitam Nachi	4 Buah	Buah	19.400	7.760	Rp. 85.360

	Ukuran : 2" Panjang : 12 Meter					
	Map Snell Plastik Spesifikasi : MAP SNELL MAP BUSINESS FILE FOLIO F4 PLASTIK UK. F4 Merek : BIG - 8116 Ukuran : F4 / Folio Harga Rp. 5.700 / pcs (1 Pak isi 12 pcs)	8 Pak	Pak	93.600	74.880	Rp. 823.680
	Odner Spesifikasi : Folio Gema seri 801	1 Lusin	Lusin	292.700	29.270	Rp. 321.970
	Odner Spesifikasi : Fitur Produk Odner PVC Map penyimpanan dokumen ukuran setengah F4 (Folio) dengan ketebalan 3 Inch (7.5cm) Quantity : 12 pcs / pack	10 Buah	Buah	34.100	34.100	Rp. 375.100
	Paper Clip (Kecil, No.3) Spesifikasi : Paper Clip / Trigonal Clips / Penjepit Kertas Joyko No.3 (Kecil)	5 Pak	Pak	16.500	8.250	Rp. 90.750
	Penggaris Besi Spesifikasi : Penggaris 30 cm Besi merek butterfly	5 Buah	buah	18.800	9.400	Rp. 103.400
	POST IT (Kertas) Spesifikasi : POST IT PEMBATAS KERTAS WARNA WARNI BAHAN KERTAS 6warnax40 lembar Total 240 lembar	2 Pak	Pak	9.700	1.940	Rp. 21.340
	Spidol Spesifikasi : Spidol boardmarker Sowman Whiteboard BG-12 (1 Pak isi 12 buah)	1 Pak	Pak	82.600	8.260	Rp. 90.860
	Staples Spesifikasi : Max Hd-10 Hd92262 Stapler	4 Buah	buah	24.200	9.680	Rp. 106.480
	Tinta computer hitam canon blueprint Spesifikasi : Deskripsi Tinta Printer Canon Original Blue Print Black 100ml	4 Pcs	pcs	81.600	32.640	Rp. 359.040
	Tinta computer warna epon 001 Spesifikasi : Deskripsi TINTA EPSON ORIGINAL 001 CMY KHUSUS WARNA - Kuning Tinta botol Epon ORIGINAL harga diatas harga satuan T03Y2 = CYAN (BIRU), ISI 70 ML T03Y3 = MAGENTA (MERAH), ISI 70 ML T03Y4 = YELLOW (KUNING), ISI 70 ML	2 Pcs	pcs	233.100	46.620	Rp. 512.820
	Tinta Printer (664) Spesifikasi : Tinta Epson Ink Original L Series T6641/ T6642/ T6643/ T6644 untuk digunakan di printer epon L100 / L110 / L120, L200 /L210 / /L1300Tinta botol isi 70ml 1 paket 4 botol terdiri dariT6641 Black, T6642 Cyan, T6643 Magenta, T6644 Yellow	2 Pak	Pak	374.000	74.800	Rp. 822.800
	Tinta Printer Blueprint Spesifikasi : Tinta blueprint Canon Color 100ml	3 Botol	botol	52.000	15.600	Rp. 171.600
	Tinta Stempel Spesifikasi : Stamp Pad Ink / Refill Tinta Stempel Joyko SPI-12 / Biru >Size : 10.1 x 3.3 cm >Warna : Biru >Volume : 50 c	5 Botol	botol	6.700	3.350	Rp. 36.850
	Tipe X Spesifikasi : Spesifikasi Produk : - Merek : Kenko - Model : Correction Pen - Unique pinpoint applicator - Faster, easier and cleaner - Last longer, won't cake or dry - Easy to correct even fine details - 1 Pak 12 pcs	1 Pak	Pak	88.000	8.800	Rp. 96.800

5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 1.100.000						
	Materai 10.000 Spesifikasi : Dewan Perwakilan Rakyat (DPR RI) akhirnya menyetujui Rancangan Undang-Undang (RUU) tentang Bea Meterai menjadi UU. Dengan demikian, mulai tahun depan harga bea materai resmi menjadi Rp 10, Perubahan mendasar mengenai tarif, menyangkut penyesuaian besaran tarif bea materai menjadi satu lapis tarif tetap yaitu sebesar Rp 10 ribu	100 Lembar	Lembar	10.000	100.000	Rp. 1.100.000						
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 29.441.610						
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Lumajang, Senduro, Semua Kelurahan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td>Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>Jumlah fasilitasi penggandaan dokumen</td> <td>2 Jenis</td> </tr> <tr> <td>Jumlah jenis barang cetakan yang disediakan</td> <td>2 Jenis</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Jumlah fasilitasi penggandaan dokumen	2 Jenis	Jumlah jenis barang cetakan yang disediakan	2 Jenis
Indikator	Target											
Jumlah fasilitasi penggandaan dokumen	2 Jenis											
Jumlah jenis barang cetakan yang disediakan	2 Jenis											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN							
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 6.629.300						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 6.629.300						
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 6.629.300						
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 6.629.300						
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 6.629.300						
	[#] Pengadaan Langsung					Rp. 6.629.300						
	[-]											
	AMPLOP Spesifikasi : Amplop Dinas Bahan Samson	20 Pack	pak	83.900	167.800	Rp. 1.845.800						
	Bahan Kertas Ivory 150 gr (1 Warna) Spesifikasi : 1. Dicitak : 1 (satu) Muka bahan sampul buku Uk. Folio / Kwarto 1 Warna	100 Lembar	lbr	14.700	147.000	Rp. 1.617.000						
	Banner Kegiatan : 4 x 1 Meter Spesifikasi : Banner, Ukuran Umum Perkantoran : 4 x 1 meter	5 Lembar	Lembar	135.000	0	Rp. 675.000						
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	5038 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.259.500						
	Lembar Disposisi Spesifikasi : Blangko Lembar Disposisi (1 bk/bdl = 100 lbr) (21cm x 16cm /Folio,HVS 70 gr (1 wrna)	5 Buku	Buku	20.000	10.000	Rp. 110.000						
	Stop Map Spesifikasi : Bahan Bufallo Folio 1 Warna Bahan Bufallo Folio 1 Warna	200 Lembar	Lembar	5.100	102.000	Rp. 1.122.000						
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 6.629.300						
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Lumajang, Senduro, Senduro												

Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Jumlah Bahan Jenis yang disediakan		2 Jenis			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 21.513.400
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 21.513.400
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.513.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.513.400
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 1.513.400
	[#] [-] Penunjukan Langsung					Rp. 1.513.400
	[-] BBM Genset					
	BIO SOLAR (bersubsidi) Spesifikasi : Bersubsidi : Bisa Juga untuk Non Kendaraan (seperti BBM Genset, BBM Mesin Potong Rumput). Bahan Bakar diesel B20 itu merupakan penggabungan antara Solar (B0) sebanyak 80% dengan minyak kelapa sawit (B100) sebanyak 20%. Jadilah namanya Bio Solar.	161 Liter	Liter	9.400	0	Rp. 1.513.400
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 20.000.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 20.000.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 20.000.000
	[-] Turun Mesin					
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : OVER HAUL - Turun Mesin (2022-0)	1 Paket	paket	20.000.000	0	Rp. 20.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 21.513.400
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Lumajang, Senduro, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Jumlah fasilitasi rapat koordinasi SKPD		2 fasilitasi			
	jumlah fasilitasi rapat koordinasi SKPD konsultasi SKPD		2 fasilitasi			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 18.580.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 18.580.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 6.750.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 6.750.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 6.750.000
	[#] Pengadaan Langsung Barang					Rp. 6.750.000
	[-] Rapat Insidental : 25 Orang x 2 Kali					

	Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan/snack (2022-0)	25 Orang x 2 Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 750.000
	Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Makan (2022-0)	25 Orang x 2 Kali	Orang/Kali	30.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] Rapat Koordinasi					
	Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Makan (2022-0)	100 Orang / Kali	Orang/Kali	30.000	0	Rp. 3.000.000
	Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan/snack (2022-0)	100 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 11.830.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 11.830.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 3.280.000
	[#] Swakelola Type I					Rp. 3.280.000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-0)	1 Orang x 8 Hari	OH	410.000	0	Rp. 3.280.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 8.550.000
	[-] Pembinaan, Evaluasi dan Koordinasi Desa / Kabupaten					
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Transpor Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Perjalanan lebih dari 5 (lima) kilometer (2022-0)	57 Orang / Kali	Orang/Kali	150.000	0	Rp. 8.550.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 18.580.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 78.574.510

	Lumajang , 23 Desember 2022 Camat Senduro NURMAN RIYADI,S.Pi NIP. 197709232006041013
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	196905071989031004	Ketua;	
2	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	196703251993122001	Wakil Ketua;	

3	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	196607091997031001	Sekretaris;	
4	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	196311161990031006	Anggota;	
5	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	196407011990031011	Anggota;	
6	HARI SUSIATI, S.H	196709231993022001	Anggota;	
7	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	197206181999012001	Anggota;	
8	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	196406061989031015	Anggota;	
9	Ir. PAIMAN	196706061992021001	Anggota;	
10	dr. BAYU WIBOWO, IGN	196307241989101002	Anggota;	
11	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	196609221992021001	Anggota;	
12	AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si.	198108172010011032	Anggota;	